３年生(７８期生）保護者　様

　 単位：円

1    期 2    期 ３    期 4    期 合    計

(納期限･引落日） （４月２１日） (７月２２日） (１０月２０日） (１月２０日）

日本スポーツ振興センター共済掛金 1,930 - - - 1,930

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 4,000 - - - 4,000

生 徒 会 費 1,300 - - - 1,300

ク ラ ブ 活 動 後 援 会 費 500 - - - 500

　 学　　　 　　　　年　　　　  　　　費
※ 32,800 - - - 32,800

同 窓 会 費 5,000 - - - 5,000

合 計 45,530 0 0 0 45,530

※学年費内訳 単位：円

　 金　額

学 級 写 真 代 220

学 級 費 4,500

芸 術 文 化 連 盟 分 担 金 70

学 年 学 習 費 2,900

卒 業 ア ル バ ム 代 8,250

生 徒 用 卒 業 記 念 品 代 2,000

１ ３ ０ 周 年 記 念 誌 費 1,600

通 信 費 150

予 備 費 105

合 計 32,800

コサージュ 275、卒業記念品 1,725

スタディーサポート 2,800、各種セミナー100

標題のことにつきまして、次のとおり予定しておりますので、よろしくお願いいたします。

備　　　　　　考

体育祭1,500、遠足3,000

進 路 関 係 費 13,005
進路会計 1,400、螢雪時代 25、通信費 110

進路資料 420、模試 7,800+3,250、

令和7年4月8日

大阪府立茨木高等学校
　　校　長  高江洲　良昌

　３ 年 生 担 任 団

    令和７年度　第３学年（７８期生）の学校徴収金等について

 　平素は、本校教育活動に格別のご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。